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DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E KESHILLIT TE BASHKISE NR. 72 DATE

27.11.2024 “PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2025”

Késhilli i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e datés 30.05.2025, pasi mori n&
shqyrtim materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis¢ pér disa ndryshime né vendimin e

KB nr 72 daté 27.11.2025, “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025” mbéshtetur né:

 Ligjin 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore ”
e Ligjin 57/2016, daté& 02.06.2016 “Pér disa shtesa e ndyshime né llg]m nr 9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit e buxhetor né Republikén e Shqipérise”,

neni 44

o Ligji 68/2017 “Pér financat e vetégevrisjes vendore” neni 46

e« V.K.B Nr 88, daté 30.11.2023, “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024”

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né buxhetin e miratuar pér vititn 2025 si mé poshté:

Shtohet
Nr | Kapitulli Programi | Llog.ekon Kodi Projektit Shuma
1 01 01110 602 9999999 1,500,000
. 01 01110 604 9999999 500,000
3 01 01110 606 9999999 500,000

Shtesat gjithésej ; 2,500,000 Leké
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Qé_o' EE'} Nr | Kapitulli Programi | Llog.ekon Kodi Projektit Shuma
:'xié\‘x\‘t\,‘)" 1 01 04940 609 9999999 1,000,000
A= 0l 04910 609 9999999 1,500,000
Shuma gjithésej ; 2,500,000 leké
Shtohet
Nr | Kapitulli Programi | Llog.ekon Kodi Projektit
Shuma
1 05 01110 602 9999999 2,000,000
05 01110 604 9999999 500,000
3 05 O1110° 606 - 9999999 1,000,000
Shtesat gjithésej 3,500,000 leké
Pakésohet
Nr | Kapitulli Programi | Llog.ekon Kodi Projektit Shuma
05 04910 609 9999999 2,000,000
2 O] 04940 609 9999999 1,500,000
Shuma gjithésej ; 3,500,000 leké
Shtohet
Nr | Kapitulli Programi | Llog.ekon Kodi Projektit Shuma
1 Ol 01110 600 9999999 1,500,000
2 01 01110 602 9999999 4,700,000
Shtesat gjithésej 6,200,000 Leké
Pakésohet
Nr | Kapitulli Programi | Llog.ekon Kodi Projektit Shuma
1 00 01 230 1420143 2,000,000
> 00 01 231 1420122 1,200,000
3 00 01 231 1420123 3,000,000

Shuma gjithésej ; 6,200,000 leké
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HARS

35\Miratimin e fondit prej 300,000 leké si pjesé kontributit t& Bashkise pér aktivitete dhe
~vendosjen e bustit kushtuar figurés s& poetit Petrit Ruka . :
r:" Miratimin e fondit prej 500,000 leké si pjesé kontributit t& Bashkisé pér aktivitete

> artistike programi “Veré e Portokall”

5. Miratimin e fondit prej 250,000 leké& per mbéshtetje financiare t& Kryesive té fshatrave
pér zhvillimin e aktivitetit “Festa lokale” si m& poshté;

Fshati Dukaj né shumén ............. .. 50,000 leké
Fshati Hormové né shumén............. 50,000 lek&
Fshati Nivicé né shumén ................... 50,000 leké
Fshati Mezhgoran né shumén ......... 50,000 leké
Fshati Sinanaj né shumén ................. 50,000 leké

6. Miratimin e fondit né shumén 140,000 leké pér pagesa t€ oréve t& punuara jashté
koh&s normale t& punés t& sektorit MZSH brenda buxhetit t& miratuar pér kété
progranm buxhetor pér vititn 2025.

7. Miratimin e dhénies s&¢ ndihmés financiare pér familjet né nevoje (rikonstruksion
banese) djegje orendi e gjendje t& rénduar shéndetsore si mé poshté

* Marika Cako fshati Nivice Rikonstruskion catie né shumén 150,000 leké
* Maksim Zana fshati Nivice Rikonstruskion catic né shumen 150,000 leké
* Artan Braha fshati Dukaj hidroizolim solete n& shumen 100,000 leké

* Jaho Cica probleme shéndetsore 100,000 leké

* Viron Mellara probleme shéndetsore 50,000 leké

* YIlli Agara problreme shéndetsore 50,000 leké

* Fatmir Bejko djegje banese (orendi shtepiake) né shumén 200,000 leké

* Laver Shehu djegje banese (orendi shtepiake) né shumén 200,000 leké

8. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria
Ligjore & Shérbimeve Organizative pér zbatimin e kétij vendimi.

9. Ky vendim hyn & fuqi sipas pércaktimeve té& nenit 55, pika 6 e ligjit nr 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore” t& ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i

Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Valbona CELA W{

Miratuar me 12 (dymbédhjetg) vota
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 03.06.2025

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

ARBEN GUMENI
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